

BAŐKAN'IN
ROŐ AŐANA MESAJI

Amerika'da ve dőnya genelindeki Musevi dini mensupları Kutsal Bayramları kutlamak için bir araya gelirken, ben de bu Yeni Yılda en iyi dileklerimi iletmek istiyorum. Le Őana Tova Tikatevu - umarım iyi bir yıl geirir ve kutsanmak için YaŐam Kitabına yazılırsınız.

RoŐ AŐana yeni bir yılın baŐlangıcı olup, saygıyla yapılan dualar, neŐeyle dolu kutlamalar ve yeni baŐlangı için umutlanmalar zamanıdır. On gőn sonra ise, Yom Kipur bayramı bir igözlem ve kefaret gőnü olarak kaydedilir. Bu kutsal süre sadece kiŐisel yenilenme ve uzlaŐma deđil, aynı zamanda aileler, toplumlar hatta uluslar için eski hizipleŐmeleri ortadan kaldırmak, yeni anlayıŐlar kazanmađa alıŐmak ve ocuklarımıza, torunlarımıza daha iyi bir dőnya hazırlamak amacıyla bir araya gelmemiz için olanak sađlar.

Gelin, bu Yeni Yılda Őafađın ilk ıŐıklarıyla kendimizi yeniden bu iŐe adayalım. Gelin, kendimizi baŐkalarının ıŐırabına karŐı duyarsız kılma dőrtüsünü reddedelim, bunun yerine baŐkalarının duygularını anlamayı – birbirimizde kendimizi bulmayı ve ihtiyacı olanlara yardım elini uzatmađı alıŐkanlık haline getirelim.

Gelin, hangi Őekilde olursa olsun önyargıya, hoŐgörüsüzlüđe ve aldırmaŐlıđa direnelim. Gelin, hala dőnyanın birok yerinde devam eden anti-Semitizm belasına kuvvetle karŐı ıkalım.

Gelin, özgőr ifade ve ibadet, Őiddet ve baskıya maruz kalmadan yaŐamak, hayatımızı istediđimiz gibi yönlendirmek gibi biroklarımızın faydalandıđı hak ve özgőrükleri dőnyanın bütőn vatandaŐlarına sunmak için alıŐalım.

Gelin İsrail devletinin sürekli barıŐ ve güvenliđini gerekleŐtirmek, bu Yahudi devletinin komŐuları tarafından tam tanınması ve böylece onun ocuklarının kendi rüyalarını korkudan uzak yaŐayabilmelerini sađlamak için alıŐalım. Bu nedenle hükümetimiz İsrail ve onun Arap komŐularının ok uzun zamandan beri eriŐemediđi sürekli barıŐı gerekleŐtirmek yolunda aktif aba göstermektedir.

Yahudi halkı tarih boyunca, Peygamber YeŐaya'nın dediđi gibi "uluslara ıŐık" olmuŐtur. Yahudiler inan, aile ve adalete her zaman sadık kalıp, daha iyi yarınlara olan umuda sıkıca bađlanarak fevkalade güçlüklerin üstesinden gelmiŐtir.

Bu yenilenme mevsiminde biz bu deđerleri kutluyor, bu büyük ve eski dini saygıyla selamlıyor ve kendimizi bu dőnyayı onarma iŐine yeniden adıyoruz.

Michelle ve ben Roş Aşana'yı kutlayanların hepsine sağlıklı, barış dolu ve tatlı bir Yeni Yıl diliyoruz.